
 1

 
Uchwała Nr XXXV/235/2013 

Rady Powiatu Żarskiego 
z dnia 29 października 2013 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XLV/304/2006 r. Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 czerwca 2006 r.  
w sprawie nadania Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Żarach zmienioną Uchwałą Nr 
XLV/244/10 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 marca 2010 r. 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.). 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
 
1. Podstawa prawna Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Żarach: 

- o treści: „Działając na podstawie art. 12 ust 1 i 2 w związku z art. 11 ust 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o Finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240) otrzymuje 
nowe brzmienie: 
„Działając na podstawie art. 12 ust 1 i 2 w związku z art. 11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o Finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.). 

2. § 2 punkt 2 o treści: 
  „PUP w Żarach posiada Filię w Lubsku przy ul. 3 Maja  nr 1.” 
   otrzymuje nowe brzmienie: 
         „w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żarach funkcjonuje Oddział w Lubsku przy ul. Pokoju  nr 

1c.” 
3. § 2 punkt 7 o treści: 
     Filia posługuje się pieczęcią nagłówkową w kolorze czerwonym o następującej treści: 
          Powiatowy Urząd Pracy w Żarach Filia w Lubsku 
          otrzymuje nowe brzmienie: 
          „Oddział posługuje się pieczęcią nagłówkową w kolorze czerwonym o następującej treści: 

„Powiatowy Urząd Pracy w Żarach Oddział w Lubsku”. 
4. § 5 o treści: 

„Szczegółową strukturę PUP i Filii w Lubsku określa Regulamin Organizacyjny Powiatowego 
Urzędu Pracy, zatwierdzony przez Zarząd Powiatu w Żarach” 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„Szczegółową strukturę PUP i Oddziału w Lubsku określa Regulamin Organizacyjny 
Powiatowego Urzędu Pracy, zatwierdzony przez Zarząd Powiatu w Żarach”. 

5. § 7 o treści: 
 „Powiatowy Urząd Pracy posiada w zarządzie nieruchomości: 
- nieruchomość  PUP Żary oznaczona nr 328/17 o pow. 0,0301 ha położona w obrębie  

 2 miasta Żary, 
- nieruchomość  PUP Żary, Filia w Lubsku nr działki 122/1 o pow. 0,3445 ha położonej 

w obrębie 8 Lubsko”  
otrzymuje nowe brzmienie: 
„Powiatowy Urząd Pracy posiada w zarządzie nieruchomość: 
- nieruchomość  PUP Żary oznaczona nr 328/17 o pow. 0,0301 ha położona w obrębie  

 2 miasta Żary,  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
            
        Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                                                                               Janusz Dudojć 


